CUM ET PRO PARTE DELS MALLES 

Que quidem, omnia et singula supradicta flrmarunt et lau
darunt atque iurarunt ac homagium prestarunt modo et forma 
superius declaratis, scilizet hii qui mere Iayci sunt in posse 
venerabilis Vicarii et Baiuli Vici et Ausonie pro lllustrissimo 
domino Rege, hii vero qui presbiteri sive clerici sunt in posse 
predicti venerabilis Offlcialis Reverendi domini vicensis Epis
copi. Et qui de parte predicta deis Maylles sunt die et anno ac 
hora, presentibus testibus supradictis, inferius per ordinem 
nominati 

El primo venerabilis Berengarios de Medayla, domicellus 
Francischus Cerver, Vici 
lacobus Rocha senior, Vici 
Bernardus de Ulmo, apud portale vocatum de Sancta Eula-

lia commorans, Vici 
Petrus de Sallers, aliter vocatus Ponr;, Vici. 
Anthonius r;a Comella, fllius Andree r;a Comella, Vici 
Petrus de Burges, Vici 
Bernardus r;a Frontera iunior, Vici 
Berengarios Eromir, Vici 
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Anthonius Gormar, faber ville Berge oriundus, Vici com-
morans 

Anthonius de Vilanova, parator, Vici 
Francischus de Santa Eulalia, civis, Vici 
lohannes Terrades, sabaterius, Vici 
Anthonius Rotlan, sabaterius, Vici 
Francischus Noguer, domesticus predicti venerabilis Be

rengarii qe Medalia, clericus simplex 
lohannes Aragay, clericus simplex tonsuratus, Vici com

morans 
lohannes Bover, Vici, clericus simplex tonsuratus 

· Guillermus de Medalia, domicellus, clericus simplex 
Francischus de Medalia, domicellus, clericus simplex 
Francischus de Villanova, Notarius, cle!icus simplex, Vici 
Iacobus Condal, faber, clericus simplex, Vici 
Iohann~s de Villagayano, Presbiter, Vici 
Laurenciu.s Comella, Presbiter, Vici. 

Dicta die dominica secunda die mensis iunii et anni iam 
dictorum, presentibus pro testibus venerabili Bartholomeo de 
Solerio, in Legibus Iicenciatus, Thoma de Comellis, scriptore 
el Petro de Comellis, clerico, Vici ác Anthonius Ricart, parro
chie de Gurbo .• firmarunt el iurarunt predicta omnia et singula 
ac prestarunt homa,gium, scilizet hii qui mere Iaici sunt in • 
posse predicti venerabilis Vicarii et Baiuli et hii qui presbiteri 
sive clerici sunt in posse predicti venerabili.s Officialis domini 
Vicensis Episcopi, sequentes inferius nominati CUITJ et pro 
parte iam dicta deis malles 

Iacobus Rocha minor, dierum Vici 
Iohannes Alexandri, clericus simplex, Vici 
Franciscus Blanch, collellerius Vici, clericus simplex 
Petrus de Puig dasens, Vici commorans 
Petrus Pont, barbitunsor, Vici 
Iacobus Ares, barbitunsor, Vici 
Iohannes ~a Conamina, parrochie sancti Martini de Cotibus 
Francischus Descoll, parator, Vici 
Francischus des Masferrer, parrochie de Medalia 
Petrus Noguer, fusterius, Vici 
Petrus de Sergantanes, borsserius, Vici 
Francischus Franch, coltellerius, Vici 
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Petrus des Soler, parrochie de Senforas 
Arnaldus des Soler, eiusdem Petri filius 
Anthonius des Soler, eiusdem Petri filius 
Raymundus de Falgueres, Vici 
lacobus de Prato, sartor, Vici 
Anthonius de Prato, aliter vocatus Sent Julia, clericus